

Vijay Taxi ApS
Drosselvej 2
6400 Sønderborg
Cvr.nr. 40 47 66 44

Årsrapport 2022
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 18/6 2023

Dirigent:

Vijenthiran Sithamparappillai

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab	: <i>Vijay Taxi ApS</i>
Adresse	: Drosselvej 2, 6400 Sønderborg
Cvr.nr.	: 40 47 66 44
Stiftet	: 17. april 2019
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Direktion	: Vijenthiran Sithamparappilai
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Registreret revisor FDR Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Sydbank A/S , 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afholdt ekstraordinære omkostninger i form af advokathonorar, erstatninger og selvrisko på kr. 65.000,00.

Selskabet har realiseret et driftsresultat efter selskabsskat på kr. 1.444 og en positiv egenkapital på kr. 97.037.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Bruttoresultat	480.120	537.243
1. Personaleomkostninger	-482.392	-479.303
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.108	-16.393
Resultat før finansielle poster	-21.380	41.547
Finansielle poster		
3. Andre finansiering indtægter	32.755	0
4. Andre finansielle omkostninger	-1.151	-6.012
Resultat før skat	10.224	35.535
5 Skat af årets resultat	-8.780	-3.103
Årets resultat	1.444	32.432
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	1.444	32.432
Disponeret i alt	1.444	32.432

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Balance

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.883	95.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.883</u>	<u>95.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.883</u>	<u>95.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	15.513	9.060
Tilgodehavende selskabsskat	10.042	0
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	93.398
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.555</u>	<u>127.458</u>
Likvide beholdninger	<u>60.680</u>	<u>72.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.235</u>	<u>200.023</u>
Aktiver i alt	<u>202.118</u>	<u>295.614</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Balance

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Passiver		
7 Egenkapital	<u>128.807</u>	<u>241.763</u>
Egenkapital i alt	<u>128.807</u>	<u>241.763</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelse til udskudt skat	<u>9.892</u>	<u>3.070</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.892</u>	<u>3.070</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til socialsikring	<u>63.419</u>	<u>50.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.419</u>	<u>50.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.419</u>	<u>50.781</u>
Passiver i alt	<u>202.118</u>	<u>295.614</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtelser		
11 Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Noter

<u>DKK</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	474.920	332.644
Omkostninger til social sikring	<u>7.472</u>	<u>5.238</u>
	<u>482.392</u>	<u>337.882</u>
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 person.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.108</u>	<u>78.938</u>
	<u>19.108</u>	<u>78.938</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Mellemregning med selskabsdeltager	<u>32.755</u>	<u>0</u>
	<u>32.755</u>	<u>0</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Pengeinstitut	264	12.027
Øvrige	396	255
Selskabsskat tillæg	<u>491</u>	<u>1.258</u>
	<u>1.151</u>	<u>13.540</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.958	2.200
Ændring af udskudt skat	6.822	903
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.780</u>	<u>3.103</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Noter

DKK

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsma- teriel og inven- tar.</u>	<u>Driftsma- teriel og inven- tar.</u>
Kostpris 1. januar 2022	214.169	193.670
Tilgang	14.400	20.499
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>228.569</u>	<u>214.169</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-118.578	-102.185
Årets afskrivninger	-19.108	-16.393
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-137.686</u>	<u>-118.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>90.883</u>	<u>95.591</u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabs kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar 2022	40.000	201.763	114.400	127.363
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.444</u>	<u>0</u>	<u>1.444</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>203.207</u>	<u>114.400</u>	<u>128.807</u>

8 Hensættelse til udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midler- tidig forskell</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>90.883</u>	<u>45.918</u>	<u>44.965</u>
	<u>90.883</u>	<u>45.918</u>	<u>44.965</u>
Udskudt skat, 22,00%			<u>9.892</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Sydbank A/S er der afgivet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget en forpligtelse i form af en finansiel leasingkontrakt.

Leasingobjekt	:	Mercedes Taxi E 300 – Stationcar
Leasingperiode	:	36 måneder
Engangsydelse	:	kr. 40.000
Løbende ydelse	:	kr. 9.595
Restydelser	:	6

11 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Vijenthiran Sithamparappilai. Drosselvej 2. 6400 Sønderborg.